


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ระหว่าง กม.47+000 - กม.47+930 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (12,090 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง
2. นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ระหว่าง กม.47+000 - กม.47+930 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,800,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2567 เป็นเงิน 9,799,831.24 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ฉะเชิงเทรา (ว)
 - 7.2 ชาญชัย พรหมธาดา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.บางปะกง
 - 7.3 ภาณุสรณ์ โพธิ์แดน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

เห็นชอบ


(นายสมประสงค์ อรรถาขิต)
 ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม - นักสืบมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บึงบัว - บางปะกง ตอน 3 ระหว่าง กม.47+000 -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.47+930 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (12,090 ตร.ม.) ตวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	118.000	545.92	64,418.56	1.3378	730.33	86,179.14
2	2. ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM. THICK (PMA)	ตร.ม.	12,090.000	222.94	2,695,344.60	1.3378	298.24	3,605,832.00
3	3. ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING	ลิตร	1,450.000	128.44	186,238.00	1.3378	171.82	249,149.19
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	12,090.000	33.41	403,926.90	1.3378	44.69	540,373.40
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	12,090.000	13.96	168,776.40	1.3378	18.67	225,789.06
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	29.000	1,822.01	52,838.29	1.3378	2,437.48	70,687.06

นาย ทศพร พุ่มรังษี

17 เมษายน 2567 10:15:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนครบดุม 0200 ตอน บางวัง - บางปะกง ตอน 3 ระหว่าง กม.47+000 -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.47+930 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (12,090 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. MODIFIDE ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	12,090.000	302.34	3,655,290.60	1.3378	404.47	4,890,047.76
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	355.000	259.00	91,945.00	1.3378	346.49	123,004.02
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,555.25	6,555.25	1.3378	8,769.61	8,769.61
							รวมราคากลาง	9,799,831.24

นาย ทศพร พยุรวงศ์


17 เมษายน 2567 10:15:37

หน้า 2 จาก 2


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างทั้งหมดทำกิจการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ระหว่าง กม.47+000 - กม.47+930 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (12,090 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง



(นายทศพร พุฒรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายชัย พรหมธาตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภาณุสรณ โพธิ์แดน)

กรรมการกำหนดราคากลาง


นายสมประสงค์ อรรถาชีต

(นายสมประสงค์ อรรถาชีต)
ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนคพค 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ระหว่าง กม.47+000 - กม.47+930 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (12,090 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนคพค 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ระหว่าง กม.47+000 - กม.47+930 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
0.1	1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	118.000	545.92	64,418.56	1.3378	730.33	86,179.14
0.2	2	ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM. THICK (PMA)	ตร.ม.	12,090.000	222.94	2,695,344.60	1.3378	298.24	3,605,832.00
0.3	3	ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING	ลิตร	1,450.000	128.44	186,238.00	1.3378	171.82	249,149.19
0.4	4	PRIME COAT	ตร.ม.	12,090.000	33.41	403,926.90	1.3378	44.69	540,373.40
0.5	5	TACK COAT	ตร.ม.	12,090.000	15.96	166,776.40	1.3378	18.67	225,789.06
0.6	6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	29.000	1,822.01	52,838.29	1.3378	2,437.48	70,667.06
0.7	7	MODIFIDE ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	12,090.000	302.34	3,655,290.60	1.3378	404.47	4,890,047.76
0.8	8	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	355.000	259.00	91,945.00	1.3378	346.49	123,004.02
0.9	9	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,555.25	6,555.25	1.3378	8,769.61	8,769.61
TOTAL									9,799,831.24